
令和２年５月１１日 

 

スポーツ少年団指導者 各位 

 

 

松山市スポーツ少年団         

本部長 大内 博久 

松山市スポーツ少年団指導者連絡協議会 

  会 長 石丸 元良 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴うスポーツ少年団活動について 

 

 

 平素から、松山市スポーツ少年団の運営につきましては、格別の御支援・御協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、スポーツ少年団活動につきましては、令和２年４月４日以降、コロナウイ

ルスの感染症拡大を最小限に抑えるため、単位団活動全般について停止するようお

願い申し上げているところです。 

 そうした状況の中、松山市内の小中学校の臨時休業が５月２４日まで延長され、

部活動は学校が普段どおりの再開となるまで実施しないこととなりました。こうし

たことから、スポーツ少年団としても、子供たちの安全・安心を第一に考え、各団

において主催する大会やイベント、ならびに練習等団員の活動全般について、小中

学校の臨時休業中は引き続き停止するようお願い申し上げます。 

 今後、状況の変化によって内容を変更する場合には、改めてご連絡いたしますの

で、御理解、御協力くださいますよう、よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

【停止期間】 令和２年４月４日（土）から 当面の間（学校臨時休業中） 

         

  

 

 

  

(公財)松山市スポーツ協会 

松山市スポーツ少年団事務局 

担当：髙市・原田 

TEL(089)968-6660 

FAX(089)968-7770 


